

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KUŽIŲ SENIŪNIJOS

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS

2019-08-28 Nr. SS(22) - 2 (10.3)

Kužiai

Sueiga įvyko 2019-08-28, 17.15 val.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkas – Povilas Zaveckas

Išplėstinės seniūnaičių sueigos sekretorė – Indrė Šklenikienė

Dalyvavo: Kužių seniūnijos seniūnė Jolanda Rudavičienė, Kužių seniūnaitijos seniūnaitė Ineta Labanauskienė, Kužių bendruomenės pirmininkė Irmina Mažeikienė, Smilgių seniūnaitijos seniūnaitė Janina Suchovienė, Smilgių bendruomenės pirmininkė Sigutė Galinauskienė, Verbūnų seniūnaitijos seniūnaitė Ona Baranauskienė, Verbūnų bendruomenės pirmininkas Algimantas Ivaškevičius, Lukšių seniūnaitijos seniūnaitis ir Noreikių bendruomenės pirmininkas Povilas Zaveckas, Gilaičių seniūnaitijos seniūnaitė ir bendruomenės pirmininkė Irena Šverienė ir Sauginių seniūnaitijos seniūnaitis ir bendruomenės pirmininkas Giedrius Jakubėnas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-718 „Dėl Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bendruomenių parengtų projektinių paraiškų vertinimas.
2. Dėl vaikų žaidimų aikštelės skyrimo bendruomenei.
3. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. A-718 „Dėl Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bendruomenių parengtų projektinių paraiškų vertinimas.

Sueigos pirmininkas Povilas Zaveckas sueigos dalyviams pristatė darbotvarkę ir pirmąjį darbotvarkės klausimą. Sueigos pirmininkas pasiūlė bendruomenių pirmininkams trumpai pristatyti projektus. Pirmoji pristatymą pradėjo Smilgių bendruomenės pirmininkė Sigutė Galinauskienė, o po to projektą pristatė Sauginių seniūnaitijos seniūnaitis ir bendruomenės pirmininkas Giedrius Jakubėnas.

Po trumpo pristatymo sueigos pirmininkas P. Zaveckas pasiūlė Gilaičių seniūnaitijos seniūnaitei ir bendruomenės pirmininkei Irenai Šverienei ir Verbūnų seniūnaitijos seniūnaitei Onai Baranauskienei vertinti VO „Sauginių bendruomenės“ projektą, o Kužių seniūnaitijos seniūnaitei Inetai Labanauskienei ir Sauginių seniūnaitijos seniūnaičiui ir bendruomenės pirmininkui Giedriui Jakubėnui vertinti VO „Smilgių bendruomenės“ projektą.

Išrinkti projektų vertintojai užpildė ir pasirašė vertinimo anketas. Po vertinimų VO „Sauginių bendruomenės“ projektas surinko vienodą balų skaičių t. y. po 65 balus, o VO „Smilgių bendruomenės“ projekto vertintojų balai nežymiai išsiskyrė 55 balai ir 60 balų.

NUSPREŠTA. Pritarti VO „Smilgių bendruomenės“ projekto vertinimui 55 balams ir VO „Sauginių bendruomenės“ vertinimui 65 balams.

Nuo balsavimų susilaikė Smilgių bendruomenės pirmininkė Sigutė Galinauskienė, Smilgių seniūnaitijos seniūnaitė Janina Suchovienė ir Sauginių seniūnaitijos seniūnaitis ir bendruomenės pirmininkas Giedrius Jakubėnas.

2. SVARSTYTA. Dėl vaikų žaidimų aikštelės skyrimo bendruomenei.

Seniūnė Jolanda Rudavičienė pristatė, kiek yra nusimatyta skirti lėšų vaikų žaidimų aikštelės įrengimui, kad jau seniūnija padėjo įsirengti žaidimų aikšteles VO „Sauginių bendruomenei“ ir VO „Gilaičių bendruomenei“. Taip pat seniūnė J. Rudavičienė pateikė iš Registrų centro gautus skaičius apie gyvenvietėse gyvenančius vaikus iki 16 metų. Ir pasiūlė susirinkimo dalyviams nuspręsti kuriai bendruomenei skirti lėšas.

NUSPRESTA. Vienbalsiai vaikų žaidimų aikštelei skirtas lėšas skirti VO „Verbūnų bendruomenei“.

3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Papildomų klausimų nebuvo.

Sueigos pirmininkas



Povilas Zaveckas

Sueigos sekretorė



Indrė Šklenikienė